b., postanowiła znieść obowiązującą dotąd w naszym kraju farmakopeę polską, a zamienić ją na nową farmakopeę ruską, wydaną przez radę lekarską ministerjum spraw wewnętrznych cesarstwa w roku 1866. Nowa ta farmakopea, powinna od dnia 1 (13) czerwca r. b. znajdować się we wszystkich aptekach królestwa; apteki na dzień 1 (13) września r. b., mają być ostatecznie według niej urządzone, a od 1 (13) stycznia 1868 roku, zacznie obowiązywać wszystkie apteki prowincjonalne. Niezbędną jest zatem natychmiastowa znajomość nowej farmakopei, a redakcja *Kliniki*, wiedząc jak mało zostaje lekarzom czasu wolnego od zajęć dla wystudjowania dokładnego nowej farmakopei, przychodzi im w pomoc, zamieszczając przy

Że wszyscy przez pisma publiczne ze strony władzy policyjnej do powrotu byli wzywani a mimo to żaden z nich żądaniu zadosyć nieuczynił, w następstwie czego Sąd Kryminalny otrzymał od Namiestnika Jego Cesarskiej Wysokości w Królestwie Polskim zezwolenie, na dalsze przeciw wyżej wymienionym wychodząc postępowanie, w zastosowaniu się do Najwyższego Ukazu z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. oraz postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Października 1856 r., przez trzy krotnie w przepisanych przerwach zamieszczane, obwieszczenia z terminem sześciomiesięcznym co do 12, 47, 48, 49, 50, 52 i 53, jako przebywających w obrębie Europy, a co do innych z terminem jednorocznym, w Dzienniku Rządowym Warszawskim z dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 13 (26) Maja i 4 (16) Czerwca 1866 r. oraz przez jednorazowe w Dziennikach Gubernialnych, z tegoż roku, równie wzywał ze swej strony pod sądnych aby do kraju przybyli i powody niepowrócenia na pierwsze wezwanie nie usprawiedliwili pod skutkami w art. 340, 341, K. K. G. i P. zagrożonemi.

46924 въ принятии Банкомъ для хранения и приращени процентовъ семидесяти пяти р. серебромъ, въ письменныхъ делахъ не отыскана и неизвѣстно гдѣ находится, почему и объявляется, чтобы то лицо или мѣсто, у котораго квитанція эта находится, представило бы такую же немедленно въ Управление Варшавскаго Жандармскаго Округа.

Г. Варшава, 5 (17) Сентября 1867 г.

Правитель Дѣлъ, Маіоръ, Оедоровъ.

N. D. 4093. Pisarz Sądu Pokoju w Łowiczu.

Po nastąpionej śmierci Wiktorji z Pawlickich Jakubowskiej v. Jacobi, współwłaścicielki nieruchomości Nr. 71 w Łowiczu położonej. Otworzył się spadek, do regulacji którego, termin na dzień 18 (30) Stycznia 1868 r. w Kancelarji Sądu Pokoju wznaczam i wzywam interesantów, iżby w tym terminie z dowodami legitymacyjnymi zgłoszili się pod prekluzją.

Łowicz d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1867 r.

Jagodzki.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 5826 Bank Polski.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Października 1867 r. o godzinie 12-iej w południe odbywać się będzie w sali posiedzeń Banku Polskiego licytacja przez opieczczone deklaracje złożone się mające, na dostawę 750 sażeni kubicznych m. r. drzewa opałowego sosnowego dla Zakładu Warzelnii soli w Ciechocinku.

Cena do licytacji in minus ustanowiona jest na rs.

Mający chęć podjęcia się tej dostawy, winien przed oznaczonym terminem nadesłać pod adresem „do własnych rąk Prezesa Banku” franco deklarację opieczczoną napisaną podług poniższego wzoru bez przekreśleń i poprawek.

Deklaracje takowe przyjmowane będą do dnia 12 (24) Października 1867 r. do godziny 12 w południe.

Warszawa d. 18 (30) Września 1867 r.

Vice Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu Roguski.

Naczelnik Kancelarji, J. Makulec.

Wzór do deklaracji.

Stosownie do ogłoszenia Banku Polskiego z dnia Września 1867 r. Nr. 33625, mocą której obowiązują się dostarczyć Zakładowi Warzelnii Soli w Ciechocinku 750 sażeni kub.

zabezpieczyć w dziale IV, wykazu hipotecznego, w pierwszym zaraz miejscu przed wszelkimi innymi wierzytelnościami i od długu tego opłacać corocznie do kasy Skarbowej 5% tytułem procentu, oraz 2% na umorzenie kapitału, pod skutkami egzekucji administracyjnej.

Nabywca obejmie ogród rzeczony od d. 20 Października (1 Listopada) 1867 r. i od tej daty wszelkie z niego dochody, oraz podatki i ciężary do niego należące będą.

Szczegółowe warunki sprzedaży powyższej nieruchomości, przejrzane być mogą każdodziennie oprócz świąt w godzinach służbowych w biurze Zarządu Finansowego, mianowicie w Wydziale Dóbr i Lasów Rządowych, o stanie zaś tego ogrodu przekonać się można na miejscu.

rsr. 336 i na koszt ogłoszenia rsr. 12, które nieutrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są każdodziennie do przejrzania w wydziale administracyjnym wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa dnia 8 (20) Września 1867 r.

p. o. Prezydenta,
w nieobecności, Radny Magistratu,
Słizewski.

Naczelnik Kancelarji Zdzitowiecki.

## Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się nabyć plac miejski na Pradze, przy rogu ulicy Namiestnikowskiej i Szerokiej położony, pod pozycją 21 na planie sytuacyjnym zakreślony, zajmujący powierzchnię stóp kwadrat.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

## N. D. 5775. Magistrat Miasta Warszawy.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12 (24) Października r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń biura Magistratu licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje na trzyletnie to jest od d. 1 (13) Stycznia 1868 roku do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. wydzierżawienie pastwiska miejskiego w Pradze Skaryszewskim, a to od sumy na rs. 166 kop. 50, wyraźnie na rubli srebrem sto sześćdziesiąt sześć kopiejek pięćdziesiąt rocznie dzierżawy ustanowionej, w warunkach zamieszczonej i do niniejszej licytacji podanej.

ekonomicznej miasta Warszawy na złożone w teje wadium w kwocie rs. 16 i na koszt ogłoszenia rs. 12, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji są do przejrzania w wydziale administracyjnym każdodziennie wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa, d. 8 (20) Września 1867 roku.

w nieobecności p. o. Prezydenta,

Radny Magistratu, Słizewski.

Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

## Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaje niniejszą deklarację, mocą której obowiązuję się zadzierżawić na lat trzy to jest od d. 1 (13) Stycznia 1868 do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. pastwiska miejskie w Pradze Skaryszewskim zwanej, ofiarując za takowe rocznie dzierżawy rs. NN. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych oznaczonym.

Kwit na złożone w kasie Gł. ekonomicznej m.

Warunki licytacyjne w godzinach biurowych

prócz dni galowych i świąt przejrzane być mogą każdodziennie w Urzędzie Leśnym, drzewo zaś na sprzedaż wystawione, na gruncie służba leśna okaże.

w Puszczy, dnia 16 (28) Września 1867 r.

Młodszy Nadleśniczy, Wichert.

## N. D. 6152. Urząd Leśny w Janowie.

W d. 16 (28) Października r. b. od godziny 10-ej z rana w biurze Urzędu Leśnego Janów w Wólce Dobryńskiej odbywać się będzie w trzecim terminie głośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa z cięć rocznych mianowicie:

1.

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem i porządkiem w kraju czuwające, aby na Dawida Boruchowicza Brajnowskiego, ostatnio w mieście Marjampolu zamieszkałego, lat 39 mającego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemno-blond, oczu burzych nosa zwyczajnego, bez żadnych szczególnych znaków, baczne oko zwrócić raczyły i tegoż po ujęciu go, sądowi tutejszemu dostawić raczyły pod ścisłą strażą.

Kalwarja dnia 16 (28) Września 1867 r.

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolegjalny de Johne.

## N. D. 5950. Sąd Policji Poprawczej w Kalwarji.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby ukrywającą się przed wymiarem sprawiedliwości Salomeję Słowikowską z wsi Białorogi pochodzącą, lat 36, wzrostu średniego, oczu szarych, nosa małego, ust proporcjonalnych, twarzy okrągłej, włosów ciemno blond, bez znaków szczególnych, ściśle śledzić, i wrazie ujęcia Sądowi tutejszemu właściwą koleją odstawić zechciały.

Kalwarja d. 14 (26) Września 1867 r.

Sędzia Prezydujący,
Asesor Kolegjalny, de Johne.

## DONIESIENIA PRYWATNE.

N. D. 6167. Asesor Kolegjalny Wierzchlejski Adwokat, przyjmuje interesantów w swoim mieszkaniu w domu Pasnesa Nr. 1407 przy ulicy Zielnej. 15356.

N. D. 6056. W Gubernji Płockiej Powiecie Płockim w majątku Szumlinie jest do wydzierżawienia od 1-go Listopada r.